ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

От «___» ноября 2019 г.                                                                        №_____

«Об утверждении Плана мероприятий по заключению концессионного
соглашения на объекты водоснабжения с. Ерыклы и с. Урганча»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

                                                        РЕШАЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по заключению концессионного соглашения на объекты водоснабжения с. Ерыклы и с. Урганча (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на  официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан   в   информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет» http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

	Глава Новошешминского
[bookmark: _GoBack]    муниципального района                                                                В.М. Козлов

                                                                                         Приложение к решению
                                                                                             Совета Новошешминского
                                                                                         муниципального района
                                                                                      Республики Татарстан
     от «__» ноября 2019 г. № __

План мероприятий
по заключению концессионного соглашения на объекты водоснабжения
 с. Ерыклы и с. Урганча

Перечень объектов:
1. Водопровод, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский муниципальный район, с. Ерыклы, кад. № 16:31:000000:12:34
2. Водопровод, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский муниципальный район, с. Урганча, кад № 16:31:000000:13:07

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
	Стоимость (тыс.руб.)
	Контроль (ФИО)

	1
	Подготовка сведений об имуществе, разработка конкурсной документации по передачи объектов водоснабжения в концессию
	Октябрь-ноябрь 2019 года
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	2
	Согласование мероприятий, проводимых в рамках концессионного соглашения.
	Ноябрь 2019г.
	Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
	-
	Исхакова Л.К.

	5
	Принятие Постановления Новошешминского муниципального района о проведении конкурса на заключение концессионного соглашения
	Ноябрь 2019г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	6
	Размещение извещения о проведении конкурса на сайте «Totgi.gov.ru»
	Ноябрь 2019г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	9
	Если более 1 участника, то направление участникам конкурса уведомления о предоставлении конкурсных предложений
	Январь 2020г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	10
	Приём конкурсных предложений (если более 1 участника)
	Февраль 2020г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	11
	Рассмотрение конкурсных предложений (цены)
	Март 2020г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.

	12
	Заключение Концессионного соглашения
	Если менее 1 заявки то январь 2020г.;
Если более 1 заявки - апрель 2020г.
	Палата земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района РТ
	-
	Исхакова Л.К.
Попкова Н.В.